
S4

S1
DIRECTION ÉTABLISSEMENTS SCOLAIRES

Collèges : J.J Soulier  / Jules Verne - Montluçon
Lycées : Paul Constans / Mme de Staël - Montluçon

Ligne ouverte à tous les clients sous
réserve :

 de place disponible à bord
de posséder un titre de transport

valide (pas de vente à bord) 

LMmJV = Lundi - Mardi - mercredi - Jeudi - Vendredi

 Correspondance ligne S4 à 7h33
vers Lycée Mme De Staël et Collège Marie Curie

Cette ligne circule uniquement en
période scolaire hors jours fériés

Pensez à attacher
votre ceinture

collège desservi à 9h uniquement sur demande
auprès du conducteur lors de la montée à bord

Jours de fonctionnement LMmJV___ LM_JV___

PRÉMILHAT

Petit Moulin 6:54 8:00

Hermitage 6:56 8:02

Linards 6:57 8:03

Sault 6:59 8:05

Chientoune 7:00 8:06

Aubas 7:02 8:08

Pharmarcie 7:04 8:10

Ouches 7:08 8:14

Combebarre 7:10 8:16

LIGNEROLLES

Pontets 7:12 8:18

Lignerolles Mairie 7:15 8:21

Quatre Chemins 7:18 8:24

Bruyères / Agroles 7:19 8:25

Grand Cougour 7:20 8:26

Petit Cougour 7:21 8:27

LAVAULT-SAINTE-
ANNE

Theil 7:23 8:29

Beaurivage 7:25 8:31

MONTLUÇON

Appienne 7:28 8:34

COLLÈGE J.J.SOULIER /  IUT 7:33 8:40

LYCÉE PAUL CONSTANS 7:38

COLLÈGE JULES VERNE 7:43

arrêt Petit Moulin desservi à 9h uniquement sur
demande auprès du conducteur lors de la

montée à bord



Jours de fonctionnement __m_____ LM_JV___ LM_JV___ LM_JV___

MONTLUÇON

Lycée A.Einstein 12:03 | | |

Lycée Mme de Staël 12:13 | 17:26 18:05

Collège J.J.Soulier /  IUT | | 17:35 |

Schuman 17:37

Gare SNCF 12:20 | | |

Fours à Chaux 12:25 | | |

Collège Jules Verne 12:26 16:40 | |

Lycée Paul Constans 12:28 | 17:39 18:17

Collège J.J.Soulier / IUT 12:29 16:45 | |

Collège Jules Verne | | 17:44 |

Schuman 12:31 16:48

PRÉMILHAT

Petit Moulin | 16:50 | |

Hermitage 12:34 16:51 | |

Linards 12:35 16:52 17:53 18:22

Sault 12:36 16:53 17:54 18:24

Chientoune 12:37 16:54 17:55 18:25

Aubas 12:39 16:58 17:58 18:29

Pharmarcie 12:41 17:00 17:59 18:32

Ouches 12:44 17:03 18:02 18:35

Combebarre 12:46 17:07 18:04 18:39

LIGNEROLLES

Pontets 12:47 17:08 18:05 18:40

Lignerolles Mairie 12:51 17:09 18:06 18:41

Quatre Chemins 12:53 17:11 18:07 18:43

Bruyères / Agroles 12:54 17:12 18:09 18:44

Grand Cougour 12:55 17:13 18:11 18:45

Petit Cougour 12:56 17:14 18:12 18:46

LAVAULT - SAINTE - ANNE
Theil 12:57 17:17 18:14 18:49

Beaurivage 12:58 17:19 18:16 18:51

RETOUR DOMICILE
Prémilhat - Lignerolles - Lavault-Sainte-Anne

LMmJV = Lundi - Mardi 
mercredi - Jeudi - Vendredi

Ligne ouverte à tous les
clients sous réserve :

 de place disponible à
bord

de posséder un titre de
transport valide (pas de

vente à bord) 

S1
Cette ligne circule

uniquement en période
scolaire hors jours fériés

Pensez à attacher
votre ceinture


